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Produceret af  Sanyo Electric Co. Japan 

 
Naturtro og elektronisk styret gengivelse af den 
professionelle Shiatsu massørs fingerbevægelser.  
 
Effektiv og dybtgående totalmassage tilpasset 
den enkelte brugers fysiske tilstand. 
 
6 forskellige massage programmer og automatisk 
rejs op funktion, to delt fodstykke og justerbare 
armlæn.  

Sanyo 3700 Sanyo 3700 --  Zero Gravity ComfortZero Gravity Comfort  

Shiatsu Massage stimulerer kredsløbet og receptorerne i musklerne, som bevirker, at kroppen  
danner endorfin med en efterfølgende afslappende og  smertedæmpende effekt. 

 
Totalt set er massagen i denne stol meget præcis, blid og særdeles effektfuld.  

Det giver dig total afslapning og en god helhedsfornemmelse af kroppen. 

Farver:  Sort  Vægt 77 kg   Elforbrug 170 w    Bredde 71 cm   Højde 120 cm   Dybde 112 cm   Udstrakt 185cm 

Transporthjul på bagerste ben. Eldrevet ryg og el/trykluftdrevet justering af fodstykke. 
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En meget brugervenlig  
Komfortabel og effektiv 
Shiatsu massagestol i  
Japansk top kvalitet 

Shiatsu massage er en speciel og meget effektiv 
massageteknik fra Fjernøsten, der har været kendt 
i generationer.  
 
Sanyo 3700 tilbyder 3 forskellige computerstyrede 
programmer, og med en automatisk justering til 
den meget behagelige Zero Gravity siddestilling. 
Det gør denne model særdeles velegnet til fore-
byggelse og behandling af vore dages livsstilspro-
blemer, symptomer og sygdomme.  
 
Før selve massagen begynder finder Sanyo 3700 
selv ud af, hvor høj du er, og kroppens trykpunkter 
undersøges med et automatisk, infrarødt detektor-
system i ca. 3 minutter. 
 
Muskelspændinger og infiltrationer m.v. varierer 
fra person til person. Sanyo 3700 sammensætter 
helt automatisk et fuldt elektronisk massagepro-
gram. Stolens programmer og funktioner styres fra 
kontrolpanelet, der viser det valgte program.  
 

Ved normal/automatisk opstart trykkes blot på  
Power On. Stolen starter automatisk med et fuldt 
program, og indstiller sig individuelt i nakke/
skulder via infrarøde sensorer.  
 
Massagefingrene kan selvfølgelig også justeres 
manuelt i skulder/nakke området. Stolen kan også 
indstilles, så personer, der ikke kan tåle hård mas-
sage med f.eks. ”Tapping” (ved graviditet, diskus-
prolaps m.v.) stadig kan bruge stolens andre beha-
gelige afslappende massagetyper. 
 
Stolens armlæn kan enten vippes op eller fældes 
helt ud, når du ligger i stolen. 
 
Fodstykket giver zoneterapi massage under fødder-
ne, når stolen bruges i opretstående stilling.  
Derved kan man afslappet læse en bog, se fjern-
syn, og samtidigt få en effektiv fodmassage. 
 

Pris kr. 27.950,00 (ekskl. moms) 


